АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.05.2017                                                                                                         № 867-р/17

О внесении изменений в Постановление администрации
муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области
от 14 января 2013 года № 9«Об образовании избирательных
участков, участков референдума в городских и сельских
поселениях Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области»

	В связи с обращением местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление  администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области  от 14 января  2013 года  № 9 «Об   образовании   избирательных  участков, участков референдума в городских    и    сельских   поселениях Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 24.01.2014 года №65, от 17.03.2014 года № 326, от 04.03.2016 года № 250-р/16, от 28.06.2016 года №1119-р/16, от 07.09.2016 года № 1732-р/16):

- по Жилгородковскому избирательному участку № 653изменить адрес помещения для голосования, изложивегов следующей редакции:
«Помещение для голосования: Ленинградская область, Ломоносовский район, пос. Жилгородок, здание кафе бывшей школы техников на территории Военного городка №1».

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ломоносовский районный вестник» и на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                                        А.О. Кондрашов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]